
Kandidatet duhet te dorezojnc dokumentet si me poshte: 

1) Jeteshkrim; 

DOKUMENTAC10N1, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesar e posacme si me poshte: 

1) Te jete shtetas shqiptar; 

2) Te zoteroje diplorne te nivelit Master i Shkencave ose diplome e barazvlefshmc mete 

sipas legj islacionit te arsirnit te latte; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendctesore dhe i afte fizikisht e menderisht per te vcpruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtcsise me vendim te formes se prere. 

1. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Sektori, Sektori Teknik, Drejtoria e Task Forces 

dbc Evadimit. 

Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedural per vendet e lira te 
punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 
7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; l.igjit nr. 
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqipcrise"; Vendirnit Nr. 
30628/3 prot, date 01.09.2022 nga K.ryetari i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rregullores Per 
Organizimin, Funksionirnin, Detyrat dhe Pergjegjesite e Administrates se Drejtorisc se 
Pcrgjithshme te Pastrimit dhe Gjelberimit", Institucion ne varesi te Bashkise Tirane; Urdhrit 
Nr. 2408, date 30.08.2024 per "Miratirnin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se 
Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelberimit", Institucion ne varesi te Bashkise Tirane: 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 

BASHKlA TIRANE 
DRE.JTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBERIMIT 

DREJTORJA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIM.EVE 

REPUBLIKA F. SHOIPERISE ----•----~~Q 



Ne perfundirn te vleresimit te kandidateve, Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe 

Gjelberimit do te shpalle fitucsit, si dhe do te njoltoje kandidatet jo fitues, le cilet kane te 
drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Shcrbimeve nc DPPGJ. 

Pas perfundimir te konkursit, kandidatet jofitues mund te paraqiten brenda 7 diteve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE lVI.ENYRA E 

KOMVNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me goje do tc vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre le meparshme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen. 

MENYRA E VLERESlMIT TE KANDIDATEVE 
Kandidatet do tc vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar, 

2) Fotokopje e Kartes se Identitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 

Dokumentet duhet te dorezohen me poste ne Drejtorine e Pergjithshme te Pastrimit dhc 

Cjelberimit me adrese: Rruga "S Maji", Kodi postar l 001, Tirane, Shqiperi, ose dorazi 

pranc Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve nc Drejtorine e Pergjithshrne te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 17.09.2024. 
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